CONGRESSO NACIONAL - COMISSAO MISTA DE PLANOS E ORCAMENTOS PUBLICOS E FISCALIZACAO
PRECATORIOS 2016 - RELATORIO PRECATORIOS POR UO CADASTRADORA/ UO DEVEDORA / PRECATORIO

UO CADASTRADORA - 15111-TRT - 10a. Regidao - DF/TO
UO DEVEDORA 20113 MPOG
PRECATORIO TIPO CAUSA VALOR (R$)

UO CADASTRADORA 15111 TRT - 10a. Regido - DF/TO

UO DEVEDORA

0008899-95.2014.5.10.0000
0009473-21.2014.5.10.0000
0009435-09.2014.5.10.0000
0009431-69.2014.5.10.0000
0009422-10.2014.5.10.0000
0009420-40.2014.5.10.0000
0009418-70.2014.5.10.0000
0009413-48.2014.5.10.0000
0009411-78.2014.5.10.0000
0009193-50.2014.5.10.0000
0008570-83.2014.5.10.0000
0008534-41.2014.5.10.0000
0008508-09.2015.5.10.0000
0008470-94.2015.5.10.0000
0008391-18.2015.5.10.0000
0008146-07.2015.5.10.0000
0008126-16.2015.5.10.0000
0008119-24.2015.5.10.0000
0008043-97.2015.5.10.0000

0008578-60.2014.5.10.0000

UO DEVEDORA

0008458-80.2015.5.10.0000

UO DEVEDORA

0008581-15.2014.5.10.0000

UO DEVEDORA

0009438-61.2014.5.10.0000

0008494-25.2015.5.10.0000

Emissdo: 22/09/2015 14:29:43

20113 MPOG

Agio Trabalhista - Rito Ordinario
Agio Trabalhista - Rito Ordinario
Agio Trabalhista - Rito Ordinario
Agio Trabalhista - Rito Ordinario
Agio Trabalhista - Rito Ordinario
Agio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinério
Acdo Trabalhista - Rito Ordinario
Acdo Trabalhista - Rito Ordinério
Acio Trabalhista - Rito Ordinério
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acio Trabalhista - Rito Ordinario
Acdo Trabalhista - Rito Ordinario

Acdo Trabalhista - Rito Ordinario

20411 TPHAN

Acio Trabalhista - Rito Ordinario

26271 Fund. Univ. de Brasilia

Acio Trabalhista - Rito Ordinario

36212 ANVISA

Acio Trabalhista - Rito Ordinario

Acio Civil Piblica
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1.844.887

52.447

77.226

156.666

173.776

1.262.922

1.071.985

51.894

50.546

65.648

93.083

111.896

84.940

426.562

69.001

72.850

315.549

190.052

149.794

48.694

685.601

75.002

110.408

1.231.971





